
SPRÄNGSKISS
ThermoSystem Golvvärme

SHUNT TMIX® XS

Ver. 2411

1

2

20

11

103

1214

4

4

15

17 16

13

6

1819
5

7

9 8

RSK-nr. Nr Artikelnr. Artikelbeskrivning Övrig info

271 72 59 1 67820 Taco ES 15-60 130

271 74 53 2 50023-1 Inbyggd injusteringsventil

271 69 02 3 50004 Manuell avluftningsventil

271 69 05 4 50006 Påfyllning/Avtappningsventil G20

271 68 97 5 50000-16 Klämringskoppling 16 mm Tillopp golvvärmeslinga

271 68 97 6 50000-16 Klämringskoppling 16 mm Retur golvvärmeslinga

271 70 09 7 53135 Klämringskoppling Cu15 mm Tillopp primär

271 70 09 8 53135 Klämringskoppling Cu15 mm Retur primär

271 72 53 9 67517 Tilloppsventil

271 69 06 10 50007 Ventilbröst

271 69 09 11 50013 Handratt

298 88 29 12 53150 Injusteringsnyckel

271 70 07 13 53122 Nippel slingutgång

271 69 99 14 53107-25 Propp Ru 25

271 74 54 15 53125 Konsol 10 mm (1”)

271 74 55 16 53126 Konsol 45 mm (1”)

RSK-nr. Nr Artikelnr. Artikelbeskrivning Övrig info

271 71 84 17 62231 Elpatron 350W 400 C Ingår i paket Elpatron 350W art.nr. 51723

271 70 33 18 53411 Säkerhetsventil 1/2” 3 bar Ingår i paket Elpatron 350W art.nr. 51723

271 70 05 19 53116 Bussning Ru 25, Ri 15 Ingår i paket Elpatron 350W art.nr. 51723

271 72 17 20 67024 Ställdon 24V Ställdon finns även för 230V

SHUNT TMIX® XS- INGÅENDE ARTIKLAR
Standardutrustad shunt

SHUNT TMIX® XS TILLBEHÖR
Tillval shunt


